PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2019 № 4
          г. Устюжна

О внесении изменения в

решение Земского Собрания

района от 24.04.2014 № 239
На основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Устюженского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 24.04.2014 № 239 (приложение 2) (с последующими изменениями), изменение, изложив его  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Устюженского муниципального района от 26.03.2015 № 344 «О внесении изменения в решение Земского Собрания района от 24.04.2014 № 239».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава Устюженского
муниципального района

           И.А. Петров
Приложение

к решению Земского Собрания

Устюженского муниципального района

от 28.02.2019 № 4
«Приложение 2
к решению Земского Собрания

Устюженского муниципального района

от 24.04.2014 № 239
Перечень должностных лиц,
уполномоченных на осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Устюженского муниципального района
1. Заместитель руководителя администрации Устюженского муниципального района по экономической политике – начальник управления экономического развития и сельского хозяйства.

2. Заведующий сектором стратегического планирования и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации Устюженского муниципального района.

3. Специалист по торговле сектора стратегического планирования и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации Устюженского муниципального района.».